JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Sanidad y Politicas Sociales

_ Servicio
é Extremefio RELACION DE APROBADOS

de Salud

Sanitario - Licenciado Especialista en Ciencias de la Salud Oncologia Médica

TURNO: LIBRE

N° ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.L
1 COLLADO MARTIN, RICARDO G630
2 DELGADO MINGORANCE, JUAN IGNACIO wrar294C
3 DIAZ PENA, ELENA WARQTTZ
4 GONZALEZ CORDERO, MARTA iy TS0
5 LOPEZ SANCHEZ, DAVID _ _ rexrh13K
6 LUPION MORALES, NATALIA ; _ 905R
7 MUNOZ LUENGO, JORGE N0
Ve Be

EL/LA PRESIDENTE/A

EL/LA SE 'RETT\RIOIA

CALIFIC.

90,000
52,000
68,000
78,000
69,333
73,333
90,667
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